
Bürgermeisterpokal in Muldenstein 07.07.2007 

Blau Weiß Brehna (Platz 1) LSG Löbnitz (Platz 2) 
Name Volle Abr Ges. Gesamt Name Volle Abr Ges Gesamt 
Lehmann 306 133 439  Rothe Rob 291 142 433  
Neuendorf 268 134 402 841 Koch 278 152 430 863 
Pötzsch 317 168 485 1326 Hering 296 125 421 1284 
Keller 318 138 456 1781 Scholz 285 140 425 1709 
Gebhardt 271 133 404 2185 Bauer 285 123 408 2117 
Sasse 292 130 422 2608 Rothe Ron 314 163 479 2596 

TuS Leitzkau (Platz 3) R/W Muldenstein (Platz 4) 
Name Volle Abr Ges Gesamt Name Volle Abr Ges Gesamt 
Gierspeck 304 115 419  Klocke 301 106 407  
Wiest 258 97 355 774 Lange 284 151 435 842 
Neumann 287 152 439 1213 Baumbach 291 115 406 1248 
Geißler 277 167 444 1657 Zeidler 290 106 396 1644 
Stiebert 299 144 443 2100 Kirsch 316 130 446 2090 
Böttge 276 162 438 2538 Konieczny 274 123 397 2487 

G/W Wolfen (Platz 5) 
Name Volle Abr Ges Gesamt
Kittler 300 160 460  
Freckmann 255 129 384 844 
Lehmann 265 122 387 1231 
Stanisch 282 124 406 1637 
Gräber 290 131 421 2058 
Neuendorf 290 137 427 2485 

 

 


